



- NYTT

NUMMER

17

Red: Stellan Löwenadler

Den 18.12.1970



FRÅN FÖRETAGSLEDNINGEN

TELUB SERVICEORGANISATION

I ett extranummer av Telub-nytt informerade vi om att Storno övertar vår service på kommunikationsradiosidan, medan Telub kommer att satsa på service av den mer komplexa materielen. Denna satsning sker i något anorlunda form än tidigare. Fr o m den 1 jan 1971 är tanken att serviceverksamheten skall bedrivas på följande sätt.

a) Kommunikationsradioservicen fortsätter som en självständig verksamhetsgren och överförs successivt till Storno.

b) Vi på Telub koncentrerar oss på service av industriell och medicinsk elektronik samt datautrustningar. Dessa tre verksamhetsgrenar får var sin projektledare, som ansvarar för samordningen av verksamheten och uppbyggnaden av resurserna. Projektledarna samt övrig personal som på heltid arbetar med denna service ingår i tekniska avdelningen.

c) Centrala säljare inom regional service ingår i Telub centrala säljorganisation.

d) För servicearbetet skall projektledarna, förutom de egna resurserna, utnyttja personal inom hela Telub, t ex från FTG/GK i Göteborg, SK i Stockholm, TAH i Hässleholm, TA/VA i Växjö.

e) Även administrativt skall samordning ske i största möjliga utsträckning (samma telefonnummer, lokaler etc).

f) Kontorsresurser vid regional service i Växjö bibehålls och utnyttjas av hela serviceorganisationen.

Följande projektledare är utsedda:

- Sune Danielsson (fn RSI) för industriell elektronik

- Lars Ilstam (fn VUS) för data-service

Projektledaren för medicinsk elektronik är under anställning.

Personalen inom VUS och den personal inom RS som redan helt arbetar med industriell elektronik, medicinsk elektronik och datorer följer med projektledarna över till tekniska avdelningen.

Inom RS går Torsten Andersson (RSF) över till den centrala säljorganisationen och Anita Syrén (RSX) fortsätter att »serva» hela serviceorganisationen.

Göran Göransson, RSC, ansvarar från Telub sida för överförandet av komradioorganisationen, men kommer enligt tidigare planer att den 1.3.1971 överta chefskapet för vår Hässleholmsverksamhet. Vid denna tidpunkt är naturligtvis överförandet av radioservicen inte helt klart. De praktiska konsekvenserna av detta kommer att närmare utredas.

ÄNDRING AV ARBETSFÖRDELNINGEN MELLAN SK OCH TA

Sedan Stockholmskontorets start har man där arbetat som konsult åt FMV—F: ELT3. Till en början inskränkte sig arbetet till mätningar och leveranskontroll av gjorda installationer men har successivt ökat i omfattning. Det omfattar nu projektering av förbindelser och ett flertal konsultuppdrag av den typ som för annan materiel handläggs på TA.

Eftersom vi hittills haft en materiellmässig separation mellan SK och TA har vi inte sett det motiverat att organisatoriskt slå ihop verksamheterna, speciellt som SK verksamhet omfattar be-

tydligt mer än uppdragen åt ELT3.

I och med att diskussionerna om att genomföra en omstrukturering mellan CVA och Telub kom upp, konstaterades snabbt att för en del av den materiel som skulle överföras till Telub gällde:

a) CVA var huvudverkstad för den materiel som ELT3 var sakansvarig för

b) CVA hade konsultuppdrag åt ELT3.

Eftersom samtliga CVA arbetsuppgifter på detta område kunde och borde överföras till Växjö och TA, innebar det att SK och TA skulle ha likartade arbetsuppgifter åt samma beställare.

För att tillfredsställa behovet av samordning har därför beslutats att TA får totalansvaret för Telubs konsultinsatser åt ELT3. Detta innebär att fr o m den 1 jan 1971 uppgår kontrollgruppen (SKB), mätninggruppen (SKM) och projekteringsgruppen (SMP) i tekniska avdelningens telesektion, under Frank Stage. Vi håller just på att i detalj studera hur organisationen skall se ut. Den berörda personalen kommer att hållas kontinuerligt informerad.

Den nu beslutade organisationen innebär att TA även i fortsättningen kommer att ha personal placerad i Stockholm. Vi får alltså skilja på begreppen SK och Stockholmskontoret. SK är ett organisatoriskt begrepp, medan benämningen Stockholmskontoret innefattar de lokaler och den personal som vi har på Sandhamnsgatan.

Administrativ chef för Stockholmskontoret — och tillika SKC — är som tidigare civilingenjör Arne Nillmar. SK kommer att fortsätta att arbeta med såväl utrednings- som projekteringsarbete och med kontaktverksamhet främst riktad mot FMV. ■

VD HAR ORDET

När nu år 1970 närmar sig sitt slut är det lika naturligt att göra en tillbakablick på det snart gångna året som att tänka på vad 1971 kan komma att innebära för oss.

Om man först ser tillbaka, kan man konstatera att Telubs starka expansion har fortsatt. Även om vi inte helt lyckas nå upp till den budgeterade faktureringen, ser det ut att bli ett tillfredsställande totalresultat. Detta resultat har kunnat uppnås tack vare goda och skickliga insatser av personalen på alla nivåer.

Vi börjar bli ganska vana vid en årlig kraftig ökning, men i år har delvis nya inslag kommit in i bilden. Under tidigare år har vi strävat efter att »växa i rocken», men nu börjar vi märka att den sitter litet trångt här och var. Det gäller inte bara lokalerna utan också i viss mån våra administrativa resurser.

Vi har under året passerat både 500 och 600 anställda förutom FTG. Det betyder att Telub gått och blivit ett förhållandevis stort företag. Detta med många medarbetare, framför allt med många nyanställda, kan medföra informations- och kommunikationssvårigheter mellan funktioner och människor. Kommunikationsmönstret, dvs sättet att informera, blir lätt mera formellt och opersonligt. Detta beror på att den grupp av medarbetare och kolleger som vi känner eller hinner lära känna personligen blir relativt sett mindre i förhållande till hela personalstyrkan. Det finns då en uppenbar risk för att den anda av gemenskap som genomsyrat Telub och varit en sådan styrka för företaget — Telub-andan — kan gå förlorad. Vi måste därför alla hjälpas åt att på olika sätt finna former för att informera både uppåt och nedåt. Vi måste aktivera vår förmåga att lyssna på och åtgärda frågor som innebär ökad trivsel och goda medmänskliga relationer. För detta bildar trots allt den stabilaste grunden för framsteg och meningsfull trygghet. I detta sammanhang tror jag, att det arbete med fördjupad företagsdemokrati som vi börjat med kan komma att betyda oerhört mycket. Denna verksamhet är tills vidare koncentrerad till huvudkontoret och Risinge, men efter hand som vi får erfarenheter skall verksamheten föras ut inom hela företaget.

För kommande året planeras en fortsatt expansion av vår verksamhet. Det gäller ökning såväl av underhållsarbetet, legotillverkningen av sjukhuselektronik och ev andra produkter som av produktionen av tekniska tjänster. Detta senare är bl a en följd av att viss verksamhet förs över från CVA till Telub. Den regionala kommunikationsradioservicen kommer att avvecklas och tas över av Storno, bl a för att vi skall kunna koncentrera våra resurser på en starkare satsning på regional service av kvalificerad elektronik, såsom datorer, industri- och sjukhuselektronik.

Under 1971 kommer äntligen FTG att få flytta in i nya, mer ändamålsenliga och som vi hoppas trivsamma lokaler. Jag hoppas att detta skall bidra till att stärka samhörighetskänslan mellan FTG och Telub.

Men det är inte bara ljusa inslag i bilden för det kommande året. Den starka ökningen av vår produktion har fört med sig påfrestningar på vår likviditet. Behovet av driftkapital för lager och pågående arbeten har växt starkt. Från det att vi tidigare varit i stort sett självfinansierande tvingas vi under 1971 att låna pengar för att klara investeringar och det ytterligare tillskott av driftkapital som fordras för den ökade produktionen. För att hålla lånebehovet nere måste vi vara försiktiga med våra investeringar och omkostnader.

Jag har berört några pågående och kommande förändringar, som utan tvivel kan komma att innebära problem både för den enskilde som berörs och för företaget. Förändringarna är dock nödvändiga för en gynnsam framtid för Telub. Jag tror, att om vi alla hjälps åt skall även 1971 bli ett lyckosamt år för företaget och därmed för oss alla.

Tack för det gångna året. Jag önskar alla en riktigt God Jul och ett kommande Gott Nytt År.

Benkt Dahlberg

NU ÄR DET JUL IGEN...

Så går vi då mot en »braskande» jul igen — för Anders slaskade ju, eller hur?

Och julklappar och julmat och juldricka köps i massor, så av allt att dömma blir det ett traditionellt julfirande i år också.

Traditionellt, ja. Vad är egentligen tradition i det här fallet? Skinka och dopp i grytan och julöl är förstås tradition, fast från den gamla hedniska tiden. Då medvinterblotet var en fruktbarhetsrit inför det nya året. Och tomten, kanske. Fast han som jultomte är en mycket modern företeelse. Från början var han »gubben på tomten» — ett väsen som vandrade omkring på nätterna och såg till att allting var i ordning på gården. Och som hade en egen lya på loftet, som alltid skulle hållas snygg och ren. Det gällde att inte bli ovän med gubben.

Att ha julgran är hos oss ett sent påfund — seden kom från Tyskland på 1700-talet. Julklappen är inte heller gammal. Hos oss. »Klapp» lär komma av ett bruk att klappa på dörren innan man kastade in julgåvorna.

Nåväl, för oss som nu lever och verkar är i alla fall julfirandet en tradition, medförd från barnår. Och den lär nog inte upphöra i första taget.

Och så snabbt över till Telub-nytt. Som nu faktiskt har tre år på nacken och med nästa nummer börjar det fjärde. Naturligtvis har tidningen inte givit alla våra läsare på olika håll i landet allt vad man önskat. Det har resurserna inte räckt till för. Kanske kan det bli bättre så småningom, när man nu inom företagsnämnden kommit fram till att resurserna bör ökas. Man måste bara komma ihåg att det aldrig går att tillfredsställa alla smakriktningar.



PERSONALÄREN DEN

Nyanställda

Telub-nytt hälsar nedanstående nyanställda hjärtligt välkomna i vår krets:

Växjö	Tekniska avd
Ekonomiavd	Lars Starnberg Ingenjör TAU
Marianne Johansson Kontorist	Underhållsplanering
Byggnadsavd	Allan Holmér Ingenjör TAR Fjärrskr./telefon
Ann Pettersson Ekonomibiträde	Leif Söder Ingenjör TST Materialregistrering typkatalogisering
Verkstadsavd	
Christina Reimer Kontorsbiträde VAB	Alva Pettersson Ateljébiträde TPA
Tommy Dahlqvist Telemontör 606	Stockholm
Christer Rosén Telemontör 606	Ove Axelsson Ingenjör SK Projektering
Sune Magnusson Motormontör 611	Hässleholm
Elly Lindmon Mek montör 614	Lars-Eric Ohlsson Servicetekniker TFH

TJÄNSTEFÖRÄNDRING

Tommy Sundqvist VU3
Tekniker fr o m 1.11.1970

Vissa övriga tjänsteförändringar redovisas på annan plats i detta nummer.

VOLLYBOLL

En volleybollsektion har förbättrats på Telub. Alla intresserade, män som kvinnor, kontakta interimstyrelsen. Bengt-Åke Karlsson 607 och Anders Ulmestad 611.

Vi skall emellertid inte nu ge oss in på några spekulationer inför det kommande året. Vi som jobbat med Telub-nytt hoppas bara att det skall bli ett gott år för alla parter.

Och så önskar vi vår läsekrets en riktigt God Jul.■

KURSAKTUELLT

I förra numret av Telub-nytt berättades om en kurs i administrativ rationalisering (AR). Vi kan här presentera ett par bilder från en av sammankomsterna.

Vid det aktuella tillfället var kursdeltagarna uppdelade i grupper. Temat för kvällen var »AR-insatser på ett personalkontor».

Teknisk orientering har vi kallat en kurs som pågått under hösten och som samlat 17 deltagare från olika avdelningar. Ett par kurskvällar återstår när detta skrivs. Det är såväl kvinnliga som manliga deltagare i gruppen och intresset är påfallande stort.

Stor del av kurstiden har ägnats åt komponentkännedom inom teleområdet. De återstående kvällarna ägnar man sig åt materiallära, maskinelement och ytbehandlingar. Under det sista kvällspasset ges produktinformation i detta fall om Linson produkter. ■

Kjell Juhlander



Några av de manliga deltagarna är här i färd med att bearbeta övningsuppgifter i ett kursavsnitt.

Birgitta Johansson och Ann-Christin Brodén verkar helkoncentrerade på uppgiften.



Givetvis ska problemen diskuteras som här Linnea Suhr och Gerd Sjö Dahl gör.

Brottsplatsundersökning

- Det enda vi kunnat finna är mördarens löskägg.
- Det är bra, Watson, han kan ha mumlat något i det.

FRÅN FÖRSLAGSKOMMITTÉN

Vid företagsnämndens senaste sammanträde beslutades följande belöningar.

Jan Frånlund 750 kr för förslag angående reseorder — och rese-räkningsrutinen.

Peter Nilsson pennset (har tidigare fått Telub-kniven) för förslag angående inlödning av transformator till Linson 3 och kraft-aggregat Linson J.

Sigvard Malmquist 100 kr för konstruktion av ställ för kablar, ritningar m m.

Lars-Göran Wilhelmsson Telub-kniv för förslag angående konstruktionsändring av Linson data-converter.

Bengt Davidsson Telub-kniv för förslag till central sugapparat som skall ersätta olika lödsugar.

Ett förslag återremitterades för förnyad undersökning. ■

RADIOVERKSTADENS PERSONAL PÅ NY AVDELNINGSTRÄFF

Måndagen den 23 november samlades radioverkstadens personal ånyo till avdelningsträff under Rune Arwins ledning. Ett 40-tal anställda hade mött upp, en glädjande stor anslutning.

Programmet inleddes med att Ragnar Lindroth redogjorde för beredningens organisation och uppgifter. Roland Karlsson kompletterade framställningen genom att i anknytning till ett praktikfall ur produktionen redovisa beredningens arbetsinsatser i olika stadier från förkalkyl till färdig produkt.

Efter kaffet redogjorde Greger Haraldsson och Karl-Erik Olsson för den väntade beläggningen vid respektive avdelningar under 1971.

Många frågor

De inledande redogörelserna — och de anställdas lagrade funderingar — gav upphov till många frågor som sedan ingående diskuterades.

Några exempel:

Problem i samband med uppstartning av arbeten p g a bristfälligt underlag eller materielbrist och hur detta kan påverka förtjänst och lönsamhet.

Överbeläggning på vissa verkstadsdelar.

Kvalitetskrav vid militär respektive civil produktion.

Ackordsfrågor, interna transporter m m.

Nästa träff skall äga rum i april 1971. ■



Ragnar Lindroth redogör för beredningens organisation och arbetsuppgifter.



Många intresserade hade mött upp och hade också många frågor att diskutera.

SKYDDSEXPENTER PÅ BESÖK

Fredagen den 21 november besöktes företaget av ett 50-tal representanter för Föreningen Sveriges skyddstjänstemän, Smålandsavdelningen.

Denna form av »skyddsträffar» är årligen återkommande. Föreningens medlemmar representerar en stor del av de större industrierna i Småland och träffarna förläggs i regel till någon av dessa industrier.

I år stod Telub tillsammans med Fläktfabriken för värdskapet. Temat var, som sig bör, miljövård. Besöket vid Telub inleddes också med ett mycket intressant och uppskattat föredrag betitlat »Inre miljövård». Föredragshållare var ingenjör Sixten Wahlén, Stockholm.

Ledda av ciceroner fick deltagarna därefter tillfälle bese våra verkstäder. På de olika arbetsplatserna presenterades dessutom delar av verksamheten av respektive chefer.

Besöket vid Telub avslutades med lunch i personalmatsalen.

Färden gick sedan vidare till Fläktfabriken. Efter presentation av företaget och visning följde ett antal redogörelser för med skyddsverksamheten sammanhängande förhållanden. Uppskattat blev ett föredrag av industri-läkarna Stig Nordin och Bengt Wallentén, hälsovårdscentralen, om sambandet stress-hjärtinfarkt.

Saxat ur FMV-Aktuellt.

(Ur ett anförande av dr Uno Lundberg)

Pas på dig selv og vogt dit liv,
spar herpå ingen møde.

Vi lever så forbandet kort
og er så længe døde.



Karl-Erik Olsson redogör för underhållsverksamheten på radioområdet.



Fjärrskriftapparats invecklade elektromekaniska konstruktion visas här av Arne Hellstrand. I fondens mitt Förenade Vakts distriktchef, Erik Persson.



Greger Haraldsson berättar om tillverkningen av Autolab.

CYANKALIUM I PRODUKTIONENS TJÄNST

Under hösten har en ny anläggning tillkommit vid ytbehandlingsavdelningen. Det gäller en utrustning med vars hjälp metall- ytor före målning beläggs med ett rostskyddande ämne — cadmium.

För att få veta lite mer om processen har Telub-nytt intervjuat den ansvarige arbetsledaren, Lars-Erik Morthensson.

Främst för Linson-produkter

Förfaringssättet är i första hand avsett för Linson-produktionen, men används också när det gäller vissa smådetaljer för försvaret. Däremot inte i den vanliga underhållsverksamheten.

Det har visat sig att en sån här behandling ger ett betydligt bättre korrosionsmotstånd än om färgen läggs direkt på plåten.

I cadmium-linen ingår en serie olika behandlingar. I vissa av dessa har man också tagit elström till hjälp.

Linen

Linen består, som framgår av bilden, av inte mindre än sju olika kärl. Skåpet i förgrunden innehåller utrustning för strömförsörjningen — en transformator och en likriktare som omvandlar den ingående kraften, 380 V 3-fas, till 1000 ampere likström inom spänningsområdet 1—8 volt.

Likriktaren är förresten transduktorreglerad för att inte störa den stabiliserade spänning man arbetar med på telesidan.

Den första åtgärden, då en metallyta skall behandlas, är avfettning. Det sker i en lut — candoclene — med hjälp av en el-

ström om 600—800 ampere, 6 volt.

Nästa åtgärd är att skölja bort luten i rinnande kallt vatten.

Så är det dags för den egentliga behandlingen. Metallen förs ned i ett cadmiumbad. Här kommer också rubrikens cyankalium in i bilden. Med detta giftiga ämne som katalysator och med elström som hjälp — 2,5 ampere/cm² — får man cadmiumet att från lösningen binda vid metallen i ett tunt ytskikt.

En ny sköljprocedur följer, men denna gång i stillastående vatten. Av två skäl. I vattnet löses det cyankalium som följt med från föregående bad. Det vattnet får inte spolas ner i vanliga avloppsledningar. Men det kan användas på nytt och töms därför tillbaka i cadmiumbadet.

Efter den proceduren kan man på nytt skölja i rinnande vatten.

Nu är det emellertid så, att även cadmium kan oxidera, genom angrepp av »vitrost». Detta motverkas genom gulkromatering — man känner igen det på den vackert gyllenbruna färgen. Kromateringen sker i ett bad som innehåller »iridite 5—3».

Men inte ens med detta kan man vara helt nöjd. Alltid. Detaljer, som inte skall målas, vill man ha metallfärgade, inte gula. Hur vacker färgen än är. Dessa detaljer bleks till slut i en svag lutlösning.

Så nu vet vi hur det här går till.



Ake Albertsson har ett ansvarsfullt jobb. Det gäller att ge materialet rätt behandling, men samtidigt se till skyddet både av omgivningen och sig själv.



EN 50-ÅRING HAR HYLLATS

Benkt Dahlberg blev på sin 50-årsdag föremål för hyllningar i många former. På eftermiddagen uppvaktade representanter för företagets personal.



Från de anställda i Växjö, Risinge, Hässleholm samt vid Stockholmskontoret och Regional service överlämnar Jan-Erik Svensson ett stycke smålandsnatur i form av en tavla av konstnären Calle Johansson, Smålands Rydaholm.

På kvällen uppvaktades jubilarer av idrottsföreningen tillsammans med sånglaget, som förstas inramade sin hyllning med ett omväxlande sångprogram.

Tidigare på dagen hade också Telubs styrelse överlämnat en gåva genom Lennart Lundgren och Rolf Genestig.



Eric Wessberg överlämnar en gåva från personalen vid FTG och GK – en extra kompass för segelbåten.



Födelsedagsbanet i samspråk med några av de uppvaktande från Telub. Från vänster Gustaf Nilsson, Jan-Erik Svensson och Ann-Marie Carlsson samt, med ryggen mot kameran, Gunnar Blomstrand och Erik Björk.



FRÅN FTG BOWLINGFRONT

Så har höstens bowlingsäsong kommit igång på allvar. För FTG:s del har vi glädjen inrapporterat flera nybörjare. Särskilt roligt är det då att bland dessa räkna två damer. Flera var vid en arrangerad introduktionskväll intresserade, men kunde av olika skäl tyvärr inte delta i fortsätt-

FRÅN IDROTTSFRONTEN

ningen. Möjligen kan spel tänkas längre fram, har några damer förhoppningsfullt uttalat.

Till spel om TTK vandringspris var inte tolv man, utan män och kvinnor anmälda. Tävlingen var utlyst till 23.11.1970 klockan 1700 i Frölunda torgs bowlinghall.

Någon psykning spelarna mellan behövde ej tillgripas, den skötte Energiverken i Göteborg om.

Tjugo minuter innan spelet skulle börja, mörklades de västra stadsdelarna. Ju närmare 17-slaget minutvisaren kröp, desto mer inställda var vi nog lite var, att det inget spel skulle bli. Men så, 1655 kom all energin tillbaka, så även till några larmklockor av jätteformat. Roligast att studera var nog den man, som vid samtal i en telefon, placerad nedanför en larmklocka med båda händerna försökte bringa denna till tystnad, samtidigt som samtalet pågick.

Skall man se på resultaten i första serien så hade strömbrott och klock-klang verkligen gjort susen. När så den största darren hade lagt sig, kom nästa strömbrott. Det bröt ner resten av våra känsliga bowlingnervver. Det var ju så mycket som stod på spel — äran, priset, chansen att verkligen få visa framfötterna.

Efter 2. och 3. serier hade spelet stabiliserat sig och ställningen inför fjärde serien var för de främsta

1 Ralf Dahlborg	522
2 Lars Jurin	512
3 Torsten Johannesson	501
4 Vilgot Sköld	492
5 Roger Staaf	483

Sista serien blev lite nervig, men åt Ralf var ingenting att göra. Han ledde från start till mål för att tala löparspråk.

Lite till mans tyckte vi allt dessutom att kvinnan bland oss hade skött sig med den äran. Ingrid Hansson, nybörjare, som med

blossande kinder kämpade och rullade så det stod härliga till, är värd en eloge! Bra gjort! Ingrid's annars trogna parkamrat Ulla Karlsson kunde tyvärr inte vara med. Hon kom inte överens med en dörr och drog det kortaste strået.

Ulla har lovat att komma igen i andra sammanhang för att visa var skåpet skall stå.■

Slutresultat:

1 Ralf Dahlborg	708
2 Torsten Johannesson	682
3 Roger Staaf	667
4 Lars Jurin	660
5 Vilgot Sköld	651
6 Bengt Lindgren	632
7 Rune Wentzel	610
8 Jan Karlsson	447
9 Ingrid Hansson	408
10 Jan Cavallius	347

Bengt Lindgren



Torsten Johannesson satsar för fullt.



Rune Wentzel i full aktion.



Stilstudie av segraren, Ralf Dahlborg.



Jan Karlsson övervakar protokollskrivningen. Sittande: Rune Wentzel t v och Vilgot Sköld.



Ingrid Hansson och Lars Jurin begrundar spelet, medan Roger Staaf tycks mer intresserad av Ingrid.



FTG:s nestor, Vilgot Sköld, blev 5:a.



Sådan är min stil! sa' Ingrid Hansson.



Lars Jurin blev 4:a med denna snygga stil.

PRESS-STOPP

Fredagen den 11.12 – något i förskott – firades Luciadagen under traditionella former vid Ljungadalsverkstaden och i Risinge.

Bland dem som höll på »rätt flicka» i omröstningen var Sune Evaldsson, VU3. För det får han 25:- kr som extra julpeng. Grattis.

Årets Lucia, Gunnel Johansson, tar emot Lucia-gåvan, sitt eget porträtt, ur Martin Ekdals hand.



»Sankta Lucia». Lucian med tärnor och stjärngossar tågar in.



»Tipp tapp, tipp tapp». Tomtarna har smugit in och tagit plats. Den stora uppslutningen kring Lucian gav sången i år en extra styrka. Henry Fridbom ackompanjerade på lagets nyinköpta orgel.



Sedan Lucia med följe tågat ut trädde Telub Sångarlag till. Man blir mer och mer förundrad – och begeistrad – inför dess stora och ständigt förnyade repertoar och förnämliga framförande.

På bilden har tyvärr bara en del av kören kommit med.

Obs!

Reservea lördagen den 16. januari för barnfesten.

Bowling

I tävlingen om TTK vandringspris i bowling har när detta skrivs, även hässleholmarna spelat. Bäst blev Eilert Hammar med 669 p.

I Växjö spelar växjödelen och SK den 14.12. Det är ovisst om vi med hänsyn till pressläggningen kan invänta resultatet.

Simning

Söndagen den 13.12 gick slutspurten i korpsimningen och sista deltävlingen om Eric Malmbergs vandringspris för korporationer av stapeln i Växjö nya simhall.

I ingendera tävlingen kunde Telub komma i topp, bl a på grund av att poängbedömningen kräver så stor personalinsats från de större företagen.

Flera fina enskilda prestationer kan emellertid noteras. Bäst var Per-Olof Atterday, som med sina 19.500 meter sammanlagt blev trea bland långdistansarna.

FÖRSLAGSLOTTERIET

I förslagskommittens dragning bland tidigare belönade förslag blev resultatet:

- | | |
|---------------------|--------|
| 1. Aiwest Johansson | 1000:- |
| 2. Paul Jakobsson | 667:- |
| 3. Jan Frånlund | 333:- |